REQUERIMENTO Nº 100 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019

VEREADOR VALDETE FERNANDES MOREIRA

DESTINATÁRIO: Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Urbanos

EMENDA: Requer serviço de tapa buraco na Rua 14 Quadra 53,

Lote 03, Residencial das Flores.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

SOLICITAÇÃO: serviço de tapa buraco na Rua 14 Quadra 53, Lote 03, Residencial das Flores.

JUSTIFICATIVA: Justifica o requerente, uma vez que o buraco existente naquela rua vem

ocasionando diversos transtornos a todos que por ali transitam.

Valdete Fernandes Moreira

Vereador – PDT